АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
с. Калга

Об отмене постановления администрации

муниципального района "Калганский район" от 22 декабря

2017 года № 875 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального района «Калганский район»»
Рассмотрев экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края на постановление администрации муниципального района "Калганский район"  от 22 декабря 2017 года № 875 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального района «Калганский район»», ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район»  администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:
1. Отменить постановление администрации муниципального района "Калганский район"  от 22 декабря 2017 года № 875 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального района «Калганский район»»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно – имущественных отношений администрации муниципального района «Калганский район» В.А. Слепкова.

И.о. главы администрации

муниципального района

«Калганский район»                                                                         С.А. Егоров